petent̄ potum q̄si nosās eū: dixi iudeos nō
cont̄i samaritanis, ognoscēs ex simbris pal
lij dñm iudeū esse. Translati decē tribubꝫ:
ret assyrioz misit psas et assyrios ad incoleſ
dam sibi terrā Qui ob in etū ferarū libros
moysi receperat et legitima terre: nec tñ cessā
bant ad idolatria. Qui primo cuthel vocati
sunt a flūto persarū, tunc aut̄ samaritani di
cebantur quasi mediū inter iudeos et gentes
Qnqz tñ iudei vocauerūt eos iacobitas. id ē
supplantatores, qz terrā fratꝫ suoz q̄ eos co
tingebat eis supplantauerant. Hor̄ cibis et
valculis nō vteban̄ iudei. Lūqz colloquen
do cū ielu: accepisset ab eo q̄ qnq̄ viros ha
buerat: z sexti erat p̄cubina: ait. Videō qz p̄
pheta es tu, z statim q̄sluit determinatiōem
q̄slionis: q̄ inter ipos z iudeos verfabꝫ. Dz
cebant em̄ iudei p̄riū locū adorandi esse hie
rusaleē z templū. Samaritani vō montē gas
zarim in q̄ antiqui p̄ics adorauerūt. Iesus
aut̄ dicit ips̄ venisse in quo nec in hierusalem
nec in monte illo adoraret hoies, q.d. Non
p̄fero locū loco in adorādo. Ubis em̄ ado
retur deus tñ in spū et veritate. i.e. ex dilectio
ne q̄ est a spū, z p̄ his q̄ vere sunt. i.e. pro eter
nis. Cui mulier. Scio q̄ messias venit, id est
in primo est vtyeniat. Forte z samaritani s̄
gna aduentus dñi norauerat. Messias he
braice, ch̄is grece, vncius latine punice q̄qz
messe: dicit vngē. Lingua em̄ punica z syra
affines sunt hebrei. Dicit ei iesus. Ego sum
q̄ loquoꝝ tecum. Reliquit mulier hydriaz et
abiit in ciuitatē monēs clues egredi ad vidē
dū hominē q̄ dicerat ei quecūq; fecerat: et di
cebat. Nunq̄ hic est christus. Timuit asse
rere qd̄ audierat z credebat ne viri indignas
ren̄ a muliere doceri. Cui bō vero egredien
tibus vocavit discipulos iesus: z ait. Sege
tes paratas ad messem. i.e. paratos ad creden
dum: cū tñ adhuc sup̄pellent q̄stuoꝝ mēles ad
messem. Un̄ ppndit byemis tpe hoc factū
Iesus at ad petitioꝝ eoz itrauit vrbē z mā
sit ibi aliq̄ dies et multi crediderunt in eū

De filio reguli. Lg. LIX.

Enit aut̄ iterū

v i Cana gallilee a iuda i quā ascē
derat. Et erat ibi qdā regul², id
est de potentioribꝫ terre sub rege: cui² filius
infirmitabꝫ nō in Cana sed in capbaraui
Et rogabat dñm ut descenderet et curaret

Historia

filium suū. Qui redargue⁹ est a dñō. qz non
credebat eū posse sanare nisi corpali pñtia et
tacu. Et ideo dū instaret ille: ait ei, Vlade fl
lius tuus vñuit, et sic absens pbo sanauit eū.
Descēdē: qz pater cū cognovisset filii sanatū
In bora verbū dñci: credidit ipse z dom⁹ ei⁹
tota. Creditur iste fuisse iudeus: qz dixit ei⁹
dñs. H̄si signa et pdigia videritis nō credi
tis. Iudei em̄ signa querūt.